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To już 32. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Rada Miasta Krakowa aktywnie wspiera to piękne
przedsięwzięcie i włącza się do pomocy. Tak będzie i tym razem. Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa
przekazał na aukcje dzieła Honorowych Obywateli Miasta Krakowa: książkę „To, co najważniejsze”
Władysława Bartoszewskiego,  powieść „Prawiek i inne czasy” Olgi Tokarczuk oraz plakat „Kraków”
autorstwa Andrzeja Mleczki. Wszystkie dzieła opatrzone są podpisami ich autorów.

 - Wierzę w dobro, jego siłę i moc. Wspieram Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy od bardzo dawna.
Także w tym roku, pragnę być częścią tej wspaniałej inicjatywy. Uczestniczyć w ważnej akcji, która
pomaga innym. Z ogromną radością w imieniu radnych przekazuję na licytację plakat „Kraków”
autorstwa Andrzeja Mleczki, powieść „Prawiek i inne czasy” Olgi Tokarczuk oraz publikację „To, co
najważniejsze” Władysława Bartoszewskiego. Dary tym cenniejsze, że każdy opatrzony jest
autografem autora – mówi Artur Buszek, wiceprzewodniczący RMK.

„To, co najważniejsze” Władysława Bartoszewskiego z autografem to cenna i wartościowa
publikacja. Moralność ukazana ręką polskiego patrioty, przenikliwego i inteligentnego publicysty.
Dzieło, w którym wielki autorytet, niezwykły dziewięćdziesięciolatek zaprasza do rozmowy o
najważniejszych sprawach postacie pochodzące z rożnych społeczności, pełniących różne role
społeczne, a także ukazujące przeróżny punkt widzenia. Gdzie najważniejsze życiowe wartości
znalazły swoje godne miejsce oraz pozwalają rozwiać wątpliwości dotyczące spraw zasadniczych i
kwestii fundamentalnych.

Powieść autorstwa noblistki Olgi Tokarczuk z autografem – najlepsza do czytania i
obdarowywania. „Jedna z najgłośniejszych i najpoczytniejszych powieści Olgi Tokarczuk, przełożona
na trzydzieści języków. Prawiek – wieś w centralnej Polsce – skupia losy pokoleń kilku rodzin,
codzienność przeplata tu się z niezwykłością, rzeczywistość z mitem” - przeczytasz na stronie
Wydawnictwa Literackiego. Wylicytuj powieść Honorowej Obywatelki Miasta Krakowa, przekonaj się o
tym, że czytanie dostarcza mnóstwo emocji oraz zmienia postrzeganie świata. Z taką powieścią
pojęcie nudy nie istnieje, a znać dzieło noblistki to prawdziwy zaszczyt i honor. Obdarowywanie takim
prezentem drugiej osoby będzie zatem czymś wyjątkowym i przyniesie sporo radości. Zapraszamy do
udziału w aukcji!

Plakat Kraków autorstwa Honorowego Obywatela Miasta Krakowa za autografem może
należeć do Ciebie. Krakowski Rynek to serce i dusza naszego miasta, to właśnie tutaj rozpoczęło się
wiele opowieści, powstało tyle ciekawych historii i działo się mnóstwo niezwykłych wydarzeń. To
miejsce znane, ciekawe i niezapomniane. Każdy kto przemierza tę średniowieczną przestrzeń
dostrzega jej urok i magię. Jaką wizję przedstawia Andrzej Mleczko, Honorowy Obywatel Miasta
Krakowa? Co dostrzega oko mistrza rysunku i satyry? Na co zwraca szczególną uwagę? A co jest
bliskie jego sercu, które tak mocno kocha Kraków? Do salonu, na pamiątkę, jako prezent dla bliskiej
osoby. Rozwiązań jest naprawdę wiele. Nie daj się długo namawiać, ten plakat jest naprawdę
wyjątkowy. Spraw sobie radość, zagraj razem z nami. Wesprzyj Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy!

https://allegro.pl/oferta/ksiazka-to-co-najwazniejsze-z-autografem-wladyslawa-bartoszewskiego-14932003887
https://allegro.pl/oferta/powiesc-prawiek-i-inne-czasy-z-autografem-olgi-tokarczuk-14932043331
https://allegro.pl/oferta/krakowski-rynek-okiem-andrzeja-mleczki-z-podpisem-autora-14931897194


Plakat autorstwa Andrzeja Mleczki, powieść „Prawiek i inne czasy” Olgi Tokarczuk oraz książkę „To, co
najważniejsze” Władysława Bartoszewskiego można wylicytować na aukcjach WOŚP do 31 stycznia.

32. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy odbędzie się 28 stycznia 2024 roku pod hasłem
„Płuca po pandemii. Gramy dla dzieci i dorosłych!”. Fundacja planuje zakup m.in.: urządzeń służących
do diagnostyki obrazowej, rezonansów magnetycznych, aparatów ultrasonograficznych,
polisomnografów, przenośnych spirometrów, systemów do badań bronchoskopowych, sprzętu do
rehabilitacji pulmonologicznej i torakochirurgii. Pandemia COVID-19 bardzo negatywnie wpłynęła na
stan układu oddechowego Polaków. Duża część z nich do dzisiaj boryka się ze złym stanem zdrowia.
Zakup sprzętu, który mógłby pomoc w leczeniu chorób płuc jest za tym koniecznością, a dla wielu
pacjentów także szansą na powrót do w miarę normalnego trybu życia.

Nie pozostań zatem obojętny, graj razem z nami do końca świata i jeden dzień dłużej!
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